
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO 1071-2022/SEDEC, Processo: SEDEC-PRO-2022/01102

Partes:  SEDEC-MT CNPJ: N° 03.507.415/0013-88 e a ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DE CULTURA AMC - CNPJ
18.630.208/0001-50

Objeto: O presente termodefomentotemporobjeto “ Realização do Festival de Pesca de Luciara nos dias 05 a 08 de maio de
2022”.

Origem do Recurso: Emenda Parlamentar do Deputado Estadual Max Russi, EP nº 227, no valor de R$ 90.000,00

Dotação Orçamentária: OU: 17.101, Programa: 996, Paoe: 8026, Natureza de Despesa:  3350, Fonte: 100

Valor do Concedente: R$ 90.000,00

Assinatura: 05/05/2022

Vigência: 31/12/2022

Assinam: César Alberto Miranda Lima dos Santos Costa-SEDEC-MT e Marcos Levi de Barros - Presidente da AMC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7066b070

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:36:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




